АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10. 2013                        № 1014
Нижние Серги

О внесении изменений в состав
рабочей группы по повышению эффективности деятельности органов местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением главы администрации Нижнесергинского муниципального района от 08.08.2008. № 795 «О повышении эффективности деятельности органов местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района» ( с изменениями от 10.11.2008  № 1212, от 16.12.2008 . № 1355,  от 05.12.2012 № 998, от 17.01.2013 № 14)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по повышению эффективности деятельности органов местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением главы администрации Нижнесергинского муниципального района от 08.08.2008. № 795 «О повышении эффективности деятельности органов местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района» ( с изменениями от 10.11.2008  № 1212, от 16.12.2008 . № 1355,  от 05.12.2012 № 998, от 17.01.2013 № 14), изложив его в следующей редакции  (прилагается);
2. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Нижнесергинского муниципального района                                               В.А.Сычев

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 03.10.2013 № 1014

С О С Т А В

рабочей группы по повышению эффективности деятельности органов местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района
	Сычев  Валерий Александрович
	глава администрации Нижнесергинского муниципального района – руководитель рабочей группы;

	Демин Валерий Александрович
	· заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района – заместитель руководителя рабочей группы;

	Титова  Наталья Анатольевна
	· заведующий  отделом  по экономическому развитию  администрации Нижнесергинского муниципального района - секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Екенин Александр Николаевич
	· заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района;

	Руденко Лариса Владимировна
	· Управляющий делами администрации Нижнесергинского муниципального района;

	Грачева Римма Сергеевна
	· начальник финансового управления администрации  Нижнесергинского муниципального района;

	Слукина Светлана Владимировна
	· председатель комитета  архитектуры и градостроительства администрации Нижнесергинского муниципального района;

	Зырянов Михаил Федорович
	· председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнесергинского муниципального района;

	Алексеев Алексей Владимирович
	· начальник управления образования Нижнесергинского муниципального района;

	Рубанов Виктор Владимирович
	·  начальник Артинского управления  АПКиП СО ( по согласованию);

	Конев Сергей Викторович
	· начальник территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области- Управление социальной  политики Министерства  социальной политики Свердловской области по  Нижнесергинскому району (по согласованию);

	Блинов Сергей Борисович
	· директор ГКУ «Нижнесергинский центр занятости» (по согласованию);

	Чекасин Андрей Михайлович
	· глава Нижнесергинского городского поселения (по согласованию);

	Петухов Михаил Васильевич
	· глава Михайловского муниципального образования (по согласованию);

	Струнин  Владимир Витальевич
	· глава городского поселения  Верхние Серги

· (по согласованию);

	Вавилин Геннадий Юрьевич
	· глава Дружининского городского поселения  (по согласованию);

	Морозов Владимир Сергеевич
	· глава муниципального образования рабочий поселок Атиг
(по согласованию);

	Матвеев Александр Леонидович
	· глава Кленовского сельского поселения (по согласованию).